UBND TỈNH BẮC GIANG

VĂN PHÒNG

–––––

Số:           /GM-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày        tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Đồng chí Bùi Công Vĩ, Trưởng phòng Tổng hợp,

Văn phòng Tỉnh ủy

Nhằm nâng cao chất lượng công tác tham mưu cho Ban cán sự Đảng

UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh tổ chức tập huấn, chia sẻ, trao đổi kinh

nghiệm trong công tác tham mưu văn bản của Đảng.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng kính mời đồng chí tham gia làm giảng

viên của lớp tập huấn.

1. Thời gian: Từ 08h00, ngày 17/3/2024 (Chủ nhật)

2. Địa điểm: Tại Phòng họp số 1, tầng 2, trụ sở HĐND-UBND tỉnh.

Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đồng chí Chánh Văn phòng (b/cáo);

- Các phòng, đơn vị: TH, TCD, NC-

KSTTHC, HCTC, QTTV;

- Lưu VT, TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Ngọc

		ngocnt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-07T07:51:54+0700

		2024-03-07T09:45:50+0700

		2024-03-07T09:45:57+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-07T10:03:45+0700